establecimiento " INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL (DENTRO VACACIONAL IMSS OAXTEPEC)" (sic),

la multa por la cantidad equivalente a 345 (trecientas

cuarenta y cinco) UMAS Unidades de Medida y Actualización,

vigente en el ejercicio dos mil veintitrés, por la cantidad de

$37,456.65 (treinta y siete mil cuatrocientos cincuenta y seis

pesos 65/100 m.n.).

Derivado del análisis de las documentales aportadas

por el actor y las autoridades demandadas, el procedimiento

administrativo culminó con la emisión de la resolución

administrativa contenida en el oficio

SG/CEPCM/DP|/SN/DPyS/86612024, de fecha dieciséis de

[...]

Coordinación Estatal de Protección Civil Morelos, al advertir

una infraccion a la legislación aplicable, impuso a la actora

una multa de 345 (trecientas cuarenta y cinco) UMAS

Unidades de Medida y Actualización, vigente en el ejercicio

dos mil veintitrés, por la cantidad de $37,456.65 (treinta y

siete mil cuatrocientos cincuenta y seis pesos 65/100 r.n.);
misma que a su vez fue recurrida por la aquí actora, como

se explica a continuación.

Por tanto, no se tienen como actos reclamados la

resolución administrativa contenida en el oficio

SG/CEPCM/DPI/SN/DPyS/86612024, de fecha dieciséis de